
 1 

Základní škola a mateřská škola Jaromíra Hlubíka Lipov, 

 okres Hodonín, příspěvková organizace, 

696 72 LIPOV 199 

IČO: 750 233 77 
tel.: 518-338 142, e-mail: zslipov@mybox.cz 

 
 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA O ČINNOSTI  ŠKOLY  VE  ŠK.  ROCE  2005/2006 
 

Část  I. 

Základní charakteristika školy 
a. Název právnické osoby vykonávající činnost školy (dále jen škola) dle platného 

rozhodnutí : 

Základní škola a mateřská škola Jaromíra Hlubíka Lipov, okres Hodonín, 
příspěvková organizace, 696 72 Lipov 199 , IČO: 750 23377(od 1.7.2005, 
osvědčení MŠMT - v Praze dne 1. června 2005, č. j. 21 048/2005-20)  

Zřizovatel školy: Obec Lipov 
Ředitel školy: Mgr. Ji ří Šácha, 696 74 Velká nad Veličkou 387 
Všechny druhy a typy škol a školských zařízení (základní škola, mateřská škola, školní 
jídelna - typy, školní družina, školní klub): základní škola, mateřská škola, školní 
jídelna, školní družina 
telefon, fax, e-mail, www stránky: tel.: 518-338 142, e-mail: zslipov@mybox.cz, 
www.zslipov.wz.cz  

 
b. Úplné školy   

Školní rok  
2005/2006 

Počet tříd Počet 
ročníků 

Počet žáků Průměrný počet 
žáků na třídu 

1.stupeň 5 5 73 14,6 

2.stupeň 4 4 93 23,25 

Celkem 9 9 166 18,44 

   
c. Málotřídní nebo neúplné školy 
Málotřídní škola má alespoň v jedné třídě zařazeny žáky více ročníků. 

Neúplná základní škola má ročníky jen 1.stupně nebo jen 2.stupně, úplná základní škola má ročníky prvního i druhého stupně (ne nutně 
všechny) 

Školní rok 
2005/2006 

Počet tříd Počet 
ročníků 

Počet žáků Průměrný počet 
žáků na třídu 

Malotřídní ZŠ     

Neúplné ZŠ     

 
 



 2 

d. Celkový počet žáků v 1.  ročníku: 14 
Průměrný počet žáků na učitele celkem za celou školu (učitelé v přepočtených úvazcích):  

13,0 
 
e. Rada školy (školská rada) zřízená dle podle dřívějších předpisů nebo dle § 167 zákona 
č.561/2004 Sb. (ANO/NE): ANO 

 
f. Zvolený vzdělávací program a jeho č.j. 

Název zvoleného 
vzdělávacího programu 

Číslo jednací V ročníku 

Základní škola 16847/96-2 1. – 9. 
   

Jiné specializace, rozšířená výuka, zaměření: NE 
 
 

g. Zařízení školního stravování 

Počet strávníků Typ jídelny- dle výkazu Z  
17-01 

Počet 
děti  a 
žáci   

zaměstnanci školy a 
důchodci 

ostatní* 

921  ŠJ  - úplná  1 131 23 127 
922  ŠJ – 
vývařovna 

    

923  ŠJ – výdejna  43 5  
Náhradní stravování     
* Ostatní – ostatní důchodci, zaměstnanci jiných škol, zaměstnanci jiných zaměstnavatelů (firmy), … 

h. Počet pracovníků školního stravování k 15.10.2004 

Fyzické osoby 5 
Přepočtení na plně zaměstnané 4,4 
 
 
i. Školní družina,  která je součástí základní školy  

ŠD počet oddělení ŠD počet dětí v ŠD počet vychovatelů ŠD 
celkem 1 25 fyz.   1/ 

přepoč.           0,75 
 
Z činnosti školní družiny : 
 
j. Školní klub 

ŠK počet oddělení ŠK počet dětí v ŠK počet vychovatelů ŠK 
celkem   fyz.   / 

přepoč. 
 
Z činnosti školního klubu : 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Část II. 

Údaje o pracovnících školy 

-uvádět přepočtený počet / fyzický počet 

 
1. Odborná kvalifikace, dle zákona č. 563/2004 Sb. 

Celkový počet pedagogických pracovníků 12,77/14 100% 
Z toho odborně kvalifikovaných dle 
z.č.563/2004 Sb. 

         12,63/13 98,9 % / 92,86 % 

 
2. Počet absolventů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 2005/06 nastoupili na 

školu: 1 
 
3. Počet učitelů s odbornou a kvalifikací, kteří ve školním roce 2005/06 nastoupili na 

školu: 0 
 
4. Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 2005/06 odešli ze 
školy: 2 
 
5. Nepedagogičtí pracovníci  - počet : 10 
 
 
 
 
 
6.  Věkové složení učitelů 

Učitelé Věk 
Muži Ženy 

do 35 let 2 1 
35-50 let  4 
nad 50 let 1 5 
Pracující důchodci nepobírající důchod   
Pracující důchodci pobírající důchod  1 
Celkem 3 11 
Rodičovská dovolená  2 
 
 
7.  Údaje o dalším vzdělávání  pedagogických pracovníků včetně řídících pracovníků školy 

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 
Ved. pracovníci  
Informatika 5 
Metod. jedn. 
předmětů (ŠVP) 

13 

Ekologie, prevence  

Celkem 25 

 
8. Romský asistent:  NE 
    Jiný asistent (pedagogický, osobní) (výše úvazku / počet fyzických osob): NE 
 
 



 4 

Část III . 
Výsledky výchovy a vzd ělávání 

 
1.Celkové hodnocení a klasifikace žáků 

Ročník Počet 
žáků 

Prospělo s 
 vyznamenání 

Prospělo        
bez (*) 

Neprospěl
o bez (*) 

Opakují 

1. 14 14 0 0 0 
2. 14 14 0 0 0 
3. 14 12 0 0 0 
4. 16 11 0 0 0 
5. 15 9 0 0 0 

Celkem za I. stupeň 73 60 0 0 0 

6. 24 8 0 0 0 
7. 24 6 0 0 0 
8. 20 5 0 0 0 
9. 25 9 0 0 0 

Celkem za II. 
stupeň 

93 
 

28 0 0 0 

Celkem za školu 166 
 

88 0 0 0 
 
*) počet žáků, kteří budou klasifikováni v náhradním termínu do 30.září 2005 
 
2.Snížený stupeň z chování: 

Stupeň chování Počet % z počtu všech žáků školy 
2 0 0 
3 0 0 

 
3.Celkový počet neomluvených hodin na škole za školní rok 2004/2005: 0, průměr na 
jednoho žáka: 0 
4.Vzdělávání žáků mimořádně nadaných (ve znění vyhlášky č.73/2005 Sb., § 12 - 14): - 
5.Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

Gymnázia SOŠ SOU Konzervato
ř 

Školní rok 2005/06 

4 leté 
studium 

6 leté 
studium 

8 leté 
studium 

   

Počty přijatých žáků 
 

3 0 2 16 6 0 

 
6. Počet absolventů ZŠ 

Ročník Počet žáků 

9.ročník 25 
nižší ročník - 
Celkem 25 
   

Část IV . 

Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 
 
a)  Provedené kontroly ze strany České školní inspekce /datum, typ provedené kontroly/: 0 
b)  Opatření provedená na základě zjištění České školní inspekce: - 



 5 

Část V 

Rozhodnutí ředitele 

 
Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele dle §165 odst.2 zákona č. 561/2004 Sb. a počet 
odvolání proti tomuto rozhodnutí 
 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 
O odkladu povinné školní docházky podle § 37 6 0 
O dodatečném odložení povinné školní docházky § 37   
Další dle § 165, odst. 2 a, e, h, i, 5 l   
 
Počet žáků přihlášených do 1.ročníku pro rok 2005/2006: 14 
Počet žáků přihlášených do 1.ročníku pro rok 2006/2007: 20 

 

Část VI. 

Další údaje o škole ( dle Vašeho uvážení) 
 
Mimoškolní a volnočasové aktivity školy, seznam zájmových, občanských případně dalších sdružení působících 
při škole, sdružení rodičů, sportovní klub aj. ...  

+ 
� mimoškolní aktivity:  ZUŠ, Sokol, Dům dětí a mládeže 
� účasti školy v soutěžích, olympiádách:  sportovní soutěže v rámci AŠSK (Pohár E. 

Zátopka, Zátopkova pětka, malá kopaná, Coca-Cola CUP – kopaná, McDonald´s 
CUP, nohejbal, vybíjená, odbíjená, florbal, Velická laťka, Pohár rozhlasu, …),  
okresní kolo matematické olympiády – Hodonín ( Vošická I. (9.r.) – 12. místo, 
Hrbáček O. (9.r.) –     18. místo, Hrbáček J. (6.r.) – 14. místo, Sedlářová M. (6.r.) –  
23. místo, Štípská H. a Vítek T. (6.r.) – neumístěni),  
okresní kolo olympiády z českého jazyka – Hodonín ( Maňáková T. (9.r.) – 10. místo ) 

� spolupráce školy s dalšími subjekty (jiná škola, občanská a zájmová sdružení): -  
� účasti žáků a pedagogů školy na životě v obci: vystoupení tanečního kroužku na 

školním plese a ve Vídni, vyst. souboru Lipovjánek I. a II. a tan. kroužku na schůzi  
důchodců a ke Dni matek, vystoupení Lipovjánku I. a II. na Mladém Horňácku a 
Horňáckých slavnostech ve Velké nad Veličkou; 

      Mgr. Dobroslava Jagošová je členkou zastupitelstva a předsedkyní školské a kulturní     
      komise při OÚ v Lipově, Mgr. Marie Galečková je členkou zastupitelstva a      
      předsedkyní školské a kulturní komise při OÚ v Louce, Mgr. Petr Galečka je   
      primášem cimbálové muziky, Ladislav Jagoš  vedoucím  folklorního souboru   
      Lipovjan a organizačním vedoucím mužského pěveckého sboru 
� spolupráce školy s PC, vys. školami: s PC dobrá 
� péče o talentované žáky:  IPŽ, konzultace, příprava na soutěže,… 
� péče o zaostávající, problémové žáky: IPŽ, konzultace,…  
� LVVZ, školy v přírodě, …: LVVZ ( 4.3. – 11.3.2006) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
Kroužky p ři ZŠ 

Název kroužku Počet kroužků Počet žáků 

Národopisný, hudební 4 63 

Společenské tance 1 29 

Keramika,dovedné ruce 4 44 

Sportovní  4 81 

Modelářský 1 7 

Cvič. z JČ, Ma, dyslektický 3 29 

Chemický 1 3 

Ochránců přírody 1 7 

 Aj – hrou, Nj - hrou  2 20 

 

Část VII. 

Zhodnocení a záv ěr 
 V průběhu školního roku 2005/2006 byly splněny všechny výchovně vzdělávací 
úkoly, které jsou pro školu prioritou.  

Už tradiční je velmi dobrá spolupráce se zástupci Obce Lipov, kteří měli a mají velký 
zájem na zlepšování vybavenosti školy. V dubnu 2006 byla zahájena I. etapa rekonstrukce a 
přístavby základní školy, na kterou se podařilo získat ze státního rozpočtu 28 mil. Kč. 
V průběhu prázdnin byly nově vybudovány rozvody vodovodního potrubí (včetně teplé 
vody), topení, elektroinstalace, odpadního potrubí a vzduchotechniky. Byly vymalovány 
všechny učebny a chodby, natřeny dveře,  vyměněny podlahy, umývadla a obklady ve třídách. 
Nově bylo vybudováno také sociální zařízení na 2. stupni ZŠ. Současně s rekonstrukcí 
probíhala také přístavba tělocvičny, šaten a odborných učeben, která  bude ukončena do 
31.12.2006.    

 Na činnost školy také každoročně přispívá Kordárna, a. s. Velká nad Veličkou, která 
navíc v tomto roce přispěla na vybavení jazykové učebny částkou 200 000 Kč.    
 
 
 
 

Část VIII. 

Poradenské služby v základní škole 
(vyplňte na samostatný list) 

1. Údaje o pracovnících (zaměstnancích školy) 
a)  počty 

 fyzický 
počet  

kvalifikace, 
specializace 

dosažené vzdělání 

výchovný poradce 1  VŠ 
školní metodik prevence 1  VŠ 
 
 úvazek kvalifikace, 

specializace 
dosažené vzdělání 



 7 

školní psycholog  -   
školní speciální pedagog 
(netřídní)* 

-   

*)  zařazený dle Metodického pokynu MŠMT ČR č.j. 13 409/98/24, bod 2.6. 
 
b)  věková struktura 

 do 35let 35 – 50 let 50 let–důch. věk/z toho 
důchodci 

výchovný poradce  1  
školní metodik 
prevence 

 1  

školní psycholog  -  
školní speciální 
pedagog 

 -  

 
c) další vzdělávání poradenských pracovníků 

Uveďte typy vzdělávání a vzdělávací organizace u pracovníků : 
výchovný poradce: prac. schůzky – PPP Hodonín, úřad práce Hodonín, PS Hodonín - sem.        
pro VP 
školní metodik prevence:  seminář a schůzky ŠMP – PPP Hodonín 
školní psycholog: - 
školní speciální pedagog: - 

 
2. Údaje o finančních zdrojích na poradenské služby ve školách 
a)  finanční prostředky čerpané ze státního rozpočtu formou grantů (ne z KrÚ Jmk) 

� uveďte: program (grant) - 
� organizaci, která grant poskytuje 
� výši fin.částky 

b) finanční prostředky z jiných zdrojů (jakých) v okrese, např. sponzor, jiné. Uveďte 
� zdroj - 
� výše finanční částky (v Kč) 

 
3. Individuální integrace 

Typ postižení Ročník Počet žáků 
-   
   
celkem   
 

4. Skupinová integrace 

Typ postižení Ročník Počet žáků 
-   
   
celkem   
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 
 
 
 

Část IX. 

Další údaje (dle uvážení) 
 

Údaje o mateřské škole za školní rok 2005/2006 
 

Část  I. 
Základní charakteristika mateřské školy 

 
a/ Název školy: (dle výpisu ze sítě škol..)Základní škola a mateřská škola Jaromíra Hlubíka 
Lipov,okres Hodonín,příspěvková organizace,Lipov 199,696 72,IČO:750 233 77  
b/  Zřizovatel školy: Obec Lipov 
c/  Jméno ředitele školy: Mgr.Jiří Šácha  
d/  Jméno vedoucí učitelky (u sloučených zařízení): Dagmar Šantavá 
e/  Telefon:518 338 152 
f/  Kapacita školy (dle výpisu ze sítě):50 
g/  E – mailová adresa: mslipov@seznam.cz 
 
h/  Provoz školy (od - do): od 6:30 do 16 hodinch/   
        Provoz jednotlivých tříd (od - do): od 6:30 do 16 hodin 
i/  Seznam zájmových, občanských, příp. dalších sdružení působících na škole: 0 
 

Celkový počet dětí Školní rok 
2005/2006 
 

Počet 
tříd 

Celkový 
počet 
dětí  

Průměr
. počet 
dětí na 
jednu 
třídu 

Průměr
. počet 
dětí na 
učitele 

Prům. 
dochá
z-ka 

 v  %  

Počet 
dětí dle 
zák. 
271/2001 
Sb.na 
5dní/mě
s. 

zaměstna
-ných 
matek 

nezaměst. 
matek 
nebo 
matek  na 
mateřské a 
rodičovské 
 dovolené 

tř. standardní 2 50 25 19 61,5% 0 x x 
tř. speciální-

logo 
        

tř.speciální- 
jiné 

        

tř. internátní         

Celkem 2 50 25 19 61,5% 0 x x 

 
 

Část II . 
 

Výsledky výchovy a vzd ělání 
 
 
 

a/ Zaměření mateřské školy, vzdělávací programy podle kterých škola pracuje, 
specializace  



 9 

na jednotlivé  druhy výchov, kroužky (uveďte přesný počet a druhy kroužků na škole) , 
zájmové aktivity dětí , další údaje týkající se záměru školy, její orientace, předpoklady a 
trend dalšího vývoje – stručný popis.  

Na první místo ve vzdělávání dítěte v naší mateřské škole klademe důraz pro všestranný rozvoj dítěte 
a vytváření prostoru a podmínek pro jeho optimální vývoj a rozvoj. 
V průběhu školního roku jsme se snažili dny ve škole dětem zpestřit a naplnit podnětnými činnostmi. 
          I nadále je naše práce zaměřena na poznávání překrásného přírodního prostředí,v němž je naše 
mateřská škola položena a rozvoji vztahu k ochraně přírody a všeho živého v ní. Rozvíjíme náš Školní 
vzdělávací program s názvem Souznění s přírodou Bílých Karpat aneb „CO MI VYPRÁVĚL 
STROM. Pobyt v mateřské škole jsme se snažili dětem obohatit spoustou aktivit. 
 

Aktivity 2005/2006 
Měsíc                Název akce:                                                            Kdo?             Kdy a kde? 

Září štafetový „BĚH BABÍHO LÉTA“  t řída  
„Koťat“ 

27.9.2005 
Hr.Lhota 

„Krtečkovy narozeniny“-maňáskové divadlo 
Manželů Horákových Hodonín 

 14.10.2005 
vMŠ 

Vítání podzimu-výstavka ovoce a zeleniny 
 

obě třídy 
MŠ 

po celý 
měsíc-MŠ 

Říjen 

Výstava v šatnách MŠ –„ Loutky z plodů“   
Návštěva „VIS“Bílé Karpaty-„Čajíček“ 
 
 

obě třídy 4.11.2005 
Veselí 
n/Mor. 

Návštěva  1.třídy ZŠ 
 
 

třída 
„Koťat“ 

 

„Podzimní čarování“- výstavka prací s podzimní 
tematikou 
 

obě třídy  

Listopad 

„Vázání adventních věnců“-podvečer s rodiči Šantavá 
Jagošová 
Selucká 

před 
začátkem 
adventu 

„Čertovské harašení“-s nadílkou 
Divadelní představení společnosti„Červené nosy“ 
-S čerty nejsou žerty- 

obě třídy + 
1.třída ZŠ 
rodiče 

2.12.2005 
sál 
Sokolovny 

„Vánoční radování“ - besídky 
 

třídy 
jednotlivě 

 MŠ 

Prosinec 

„Vánoční vystoupení na DPS“ třída 
„Koťat“ 

DPS 

„Zimní čarování“- hrátky se sněhem na školní 
zahradě 

obě třídy 
 

zahrada 
MŠ 

„VIS“ - STOPY Obě třídy 10.1. - MŠ 

Leden 

Návštěva 1.třídy ZŠ třída 
„Koťat“ 

 

„Zimní olympiáda“  obě třídy Zahrada 
MŠ 

Únor 

„VIS“ – Putování s Křemílkem a Vochomůrkou Obě třídy 22.2. - MŠ 
Březen „Maminčiny dobroty“ – odpoledne s rodiči 

 
obě třídy  MŠ 



 10

 
„Vystoupení na výroční schůzi ČSI“ 

třída 
„Koťat“ 

Restaurace 
„U kozla“ 
 

 
 
 
 

 
Maňáskové divadélko manželů Horákových 
 
 

 
obě třídy 
 
 

 
10.3.2006 
 
     MŠ 

 
„Velikonoční čarování“ – výstavka nápadů 
(tvoření i s rodiči?) 
 

 
 
obě třídy 

prostory  
chodby a 
šaten MŠ 

 
Duben 

„VIS“ – Kapička Jára Obě třídy 21.4. MŠ 
„Maminka má svátek“ obě třídy Sokolovna 

Vystoupení na DPS třída 
„Koťat“ 

 

Květen 

Návštěva 1.třídy ZŠ   

 Školní výlet – ZOO Lešná obě třídy 9.5. 

Červen MDD – Den her 
Karneval 
Dobrodružná výprava za pokladem 
Závěrečné besídky  
Maňáskové divadélko manželů Horákových 

obě třídy 
 
 
KOŤATA 

 
 
 
30.6. - MŠ 
5.6.2006 

 
           Pro děti s odloženou školní docházkou(a nejen pro ně) jsme pořádali rozpracované kurzy 
„grafomotoriky“ 
.Za velmi důležitou a přínosnou považujeme úzkou spolupráci s PPP ve Veselí nad 
Moravou,logopedickou poradnou ve Veselí nad Moravou a v neposlední řadě se ZŠ Lipov. 
           Dlouhodobým záměrem všech pedagogických i provozních zaměstnanců je,aby děti v naší 
mateřské škole byly spokojené,aby jim byla dána možnost projevit a uspokojit své touhy,potřeby a 
přání,aby zde rodiče dětí spatřovali místo,kde se upevňují mravní a lidské hodnoty jejich dětí. 
 
 
b/  Věkové složení dětí  
 
 Počet dětí 

Nar 1.9.2002 a později                           4 
do 3 let ( nar.1.9.2001 -31.8.2002 12 

3letí (nar. 1.9.2000 - 31.8.2001) 11  
4letí (nar. 1.9.1999 - 31.8.2000)  17  
5letí (nar. 1.9.1998 – 31.8.1999)  6  
Starší  (nar. 31.8.1998 a dříve) 0 
 
 
c/ Odklad povinné školní docházky 
 
 Počet dětí 
Odklad povinné školní docházky 6 
Dodatečné odložení povinné školní 
docházky 

0 



 11

Celkem 6 

 
 
 
d/ Péče o integrované děti  
 
Počet dětí Druh postižení (§ 16 zák. č.561/2004 Sb.,) 
       0  
  
  
  
 
 
e/ Školy v přírodě 
 
Počet dětí 
celkem 

Počet dnů na jedno dítě 

0 0 
 
 
f/ Úplata za předškolní vzdělávání 
 
Mateřská škola vybírá úplatu. 
 
Základní výše úplaty:  100,- Kč 

 
 
 
 

Část III. 
 

Účast v soutěžích 

 
Mimoškolní aktivity   0 
Nesoutěžní přehlídky  0 
Soutěže  „B ěh babího léta“  -  soutěž ve štafetovém běhu v rámci mikroregionu 
 
 

 
 
 

Část IV. 
 

Výkon státní správy 
 

 

Rozhodnutí  Počet 
Přijetí dítěte do MŠ ve šk.roce 2005/2006 15 
Ukončení docházky dítěte (§ 35 
zák.561/2004 Sb.,) 

20 

Počet nepřijatých dětí 0 



 12

 
 

Část V. 
 

Údaje o pracovnících škol 
 

1. Kvalifikovanost učitelů ve školním roce 2004/2005 – stav ke 30.6.2005 

     
Vzdělání – nejvyšší 
dosažené 

Počet  učitelů 

Střední pedagogická škola 3 
VŠ-předškolní výchova  
VŠ-speciální pedagogika  
Jiné/jaké/  
 
 

2. Kvalifikovanost učitelů ve školním roce 2004/2005 – stav k 30.6.2005 

 
 Počet 

fyzickýc
h osob 

Přepočten
ý počet na 
plně zam. 
(úvazky) 

% z celkového počtu 
(z přepočtených učitelů) 

Kvalifikovaní učitelé 3 2.75 91, 67 % 
Nekvalifikovaní učitelé    
Celkem                     91,67 % 
 
3. Věkové složení všech přepočtených učitelů ( ne  fyzických !) 
 
 do 35let 35-50 

let 
nad 50 let Důchodci Celkem 

Počet  3   3 

 
 
 
4. Ve školním roce 2005/2006 přijatí  absolventi SPgŠ, VOŠ pedagogická, Pedagogická fakulta 
do pracovního poměru (počet): 
                                                         žádný 
 
 
 
5. Pedagogičtí pracovníci na mateřské dovolené (počet):  0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13

6. Údaje o dalším vzdělávání  pedagogických a nepedagogických pracovníků včetně řídících 
pracovníků školy 
 
Typ kurzu Počet 

zúčastněných 
pracovníků 

Problematické dítě 3.11.2005 Jagošová 
Ivana 

Zdravá mateřská školy 7.12.2005 Šantavá 
Dagmar 

Projekty v MŠ 18.1.2006 Šantavá 
Dagmar 

Autoevaluace v MŠ 17. – 18.3.2006 Šantavá 
Dagmar 

Burza nápadů 21.3.2006 Šantavá 
Dagmar 

Velikonoce 5.4.2006 Jagošová 
Ivana 

Autoevaluace v MŠ 25. 26.5.2006 Jagošová 
Ivana 

Rizikové dítě 20.4.2006 Selucká 
Zdeňka 

   
   
 

 
 

Změny ve vedení školy 
 
Konkurzní řízení –  žádné 
Funkcí vedoucí učitelky MŠ byla od 1.9.2005 pověřena Dagmar Šantavá. 
 
 
 
 
Zpracoval/a: Mgr. Jiří Šácha ( ZŠ ), Dagmar Šantavá ( MŠ ) 
 
 
 
 
V Lipově dne:  29.9.2006  
 
 
                                                                                               podpis a razítko ředitele školy 
 
                                                                     
 
 
 
 


